recebido e negado provimento ao recurso administrativo interposto por meio de seu
patrono Dr. Eduardo Pereira de Souza, OAB/PR 57.548, pela empresa ANDRADE SE R V I ÇO S
GERAIS LTDA, CNPJ nº 04.231.640/0001-63, quanto a aplicação da penalidade de multa, no
valor de R$ 568,81 (quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e um centavos), em razão
das falhas contratuais na execução do Contrato n. 17/2013 (0313291). Fundamento Legal:
cláusulas décima segunda e décima sexta do contrato nº. 17/2013, art. 7º da Lei nº
10.520/2002, arts. 86 e 87 da Lei nº 8.666/93 e arts.

[...]

recebido e negado provimento ao recurso administrativo interposto por meio de seu
patrono, Dr. Eduardo Pereira de Souza, OAB/PR 57.548, pela empresa ANDRADE S E R V I ÇO S
GERAIS LTDA, CNPJ nº 04.231.640/0001-63, quanto a aplicação da penalidade de multa, no
valor de R$ 16.396,39 (dezesseis mil, trezentos e noventa e seis reais e trinta e nove
centavos), em razão das falhas contratuais na execução do Contrato n. 23/2014 (0353969).
Fundamento Legal: Cláusulas Décima Segunda e Sexta, do Contrato nº 23/2014, art. 7º da
Lei nº 10.520/2002, arts. 86 e 87 da Lei nº 8.666/93 e arts.

[...]

recebido e negado provimento ao recurso administrativo interposto por meio de seu
patrono, Dr. Eduardo Pereira de Souza, OAB/PR 57.548, pela empresa ANDRADE S E R V I ÇO S
GERAIS LTDA, CNPJ nº 04.231.640/0001-63, quanto a aplicação da penalidade de multa, no
valor de R$ 1.137,62 (um mil cento e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos), em
razão das falhas contratuais na execução do Contrato n. 17/2013 (0353783). Fundamento
Legal: cláusulas décima segunda e décima sexta do contrato nº. 17/2013, art. 7º da Lei nº
10.520/2002, arts. 86 e 87 da Lei nº 8.666/93 e arts.